
Педагог қызметкерлердің шығармашылық жетістіктері мен 

марапаттары  

2023-2024 оқу жылы 
*2023 жылдың Қазан айында  өткен аудандық  «Шаңырақ» байқауының аудандық 

кезеңіне қатынасып,белсенділік танытқаны үшін аудандық білім бөлімінің Алғыс 

хатымен тәрбиеші Н.Сисенгалиева марапатталды. 

 
*2023 жылдың Қазан айында  Республикалық  «Педагогикалық идеялар» байқауының 

аудандық кезеңіне қатынасып,жүлделі ІІІ орын иеленген тәрбиеші А.Амангалиева 

Дипломмен,белсенділік танытқаны үшін аудандық білім бөлімінің Алғыс хатымен 

тәрбиеші А.Минжасова мен Г.Әбілова марапатталды. 

 
 

* 2023 жылы  желтоқсан  айында Облыста өткен республикалық  «Өнерлі ұрпақ» байқауына 

қатынасып 
 

 

 

 



*2023 жылы  Мектепке дейінгі ұйым қызметкерлерінің  біліктілігін анықтау  

мақсатында ұйымдастырылған VI Республикалық «Үздік мектепке дейінгі ұйым 

қызметкері» қашықтық олимпиадасының жүлдегерлері.   

 
 

 

 
 

    

   

 



 



 

 
 

*2024жылдың  қаңтарында «Үздік авторлық бағдарлама» аудандық байқауында 

шығармашылық жұмысы өзектілігімен ерекшеленгені үшін ІІІ орынмен марапатталды. 

  
 

* 2024 жылының қаңтарында Республикалық ғылыми – әдістемелік журналының  

желілік басылымына оқу әдістемелік  материал  жариялағаны үшін 



 

* 2024 жылының қаңтарында Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің 

ұйымдастыруымен өткізілген  Мектепке дейінгі ұйым педагогтерінің І Республикалық 

слетіне белсене қатысқаны үшін 

Утешева. М,  Даутова .Г  Аяпбергенова .Р  Ексебаева Толғанай,Дурегеева.Г, 

Ажибаева.Г, Досмуханова Л  марапатталды. 

 
Аудандық «Шебер әке, өнерлі ана, еңбекқор бала» байқауына қатынасып . Тапқырлық 

пен шығармашылық ізденісі үшін , номинациясын жеңіп алғаны үшін  

Жәмиева Алтынай   Оразқызы. 

 



 

 
Аудандық «Ханталапай» байқауына қатынасып, «Үздік ой ыншылар»  номинациясын  

жеңіп алғаны үшін . «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасы командасы және жетекшісі 

Даутова Г.С марапатталды 

. 



              
Кәсәподақ ұйымынан 8 наурыз ааналар мерекесіне орай берілген 

Алғыс хат 

 Жәмиева Алтынай 

   
«Қыс кереметі»  Республикалық сурет байқауы (онлайн) 

* 2024 жылдың ақпанында  Аудандық «Ханталапай» байқауына қатынасып, «Үздік ой

 ыншылар»  номинациясын   . «Қызғалдақ» бөбекжай-бақшасы  балалар  

командасы және жетекшісі  Даутова Гулбану Сапиевна марапатталды 

                                                                 
 

*  2023 жылдың сәуір айында   Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушілеріне арналған аудандық 

«Ғарышкерлер күні» сурет байқауына қатынасып, «Мен ойлаған ғарыш әлемі» номинациясын алды.  

Жетекшісі:  Сисенгалиева Нурганым 



                                           
*  2024 жылы сәуір айында аудандық «Мен зертеушімін»  байқауына қатынасып , белсенділік 

танытқаны үшін бөбекжайымыздың тәрбиеленушісі Қанат Ахмад, Мэлсұлы Ризабек. Жаңбырбай 

Султан – Уайс, Қуанышұлы Байдаулет Саламат Мағжан  қатынасты 

                                          

* 2024 жылдың мамыр айында аудандық «Менің Елім менің бақытты балалалық шағым» атты би 

байқауына қатынасып жұлделі ІІ орынды жеңіп алғаны үшін «Ботақан»  бишілер тобы марапатталады.  

 

                                          

*2024 жылы   мамыр айында аудандық «Қазақшаң қалай, балақай!»  байқауына 

қатынасып шәкірт дайындағаны үшін алғыс хатпен марапатталды. 

                                        



* 2024 жылдың мамыр айында аудандық «Айгөлек» балалар  шығармашылық фестевалінде вокал 

бағамы бойынша ІІ орынды жеңіп алғаны үшін Ержан әлі марапатталады.  

Жетекшісі: Ексебаева Толғанай 
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* 2024 жылдың мамыр айында аудандық «Айгөлек» балалар  шығармашылық фестевалінде 

хореография бағамы бойынша Алғыс хатпен марапатталды. Жетекшісі:  Өтеуова Ақнұр

 

  Мәнерлеп оқу бағамы бойынша Тлекқабыл Айару марапатталды.  ІІІ орынды жеңіп алды Жетекшісі: 

Кусанова Роза  

                           
 

   Саханалық ертегі бағамы  бойынша «Меірім» балалар театры ІІ орын иеленді.  

Жетекшісі: Амангалиева Асылзада   

 

 

                                                            



 

Оркестр бағамы бойынша балалар ансамблі алғыс хатпен марапатталды. 

Жетекшісі: Ексебаева Толғанай 

 




